D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2022\T1\28012022135727PM-08. thong bao tt28_2021_btbldtbxh.doc

UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày                tháng 01  năm 2022

V/v thông báo Thông tư số 28/2021/TT-
BLĐTBXH ngày 28/12/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

Kính gửi:
- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

  Ngày 28/12/2021, Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban

hành Thông tư số 28/2021/TT-BLĐTBXH quy định chi tiết và hướng dẫn thi
hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động về chế độ đối với người
lao động bị tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp (đính kèm).

Thực hiện ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh thông báo Thông tư nêu trên của Bộ trưởng Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- BLĐ.VP;
- Lưu: VT, KGVX.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quyển

		2022-01-29T14:55:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-02T11:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-02T11:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-02T11:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!